
UCHWAŁA NR X/72/2019

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Słubice na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) i art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 32 ust 3b  ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Ochronie Przeciwpożarowej  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 620 ze zm.1)), uchwala się co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr  III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. Uchwała 

budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173) ze zm.2), 

wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu o kwotę 1 076 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1;

2) zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 2 404 000,00 zł, z tego:

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 194 745,00 zł,

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2 598 745,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2;

3) zwiększa planowane przychody budżetu o kwotę 1 145 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3;

4) zwiększa się planowane rozchody budżetu o kwotę 4 625 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4;

5) załącznik nr 5 Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie  zgodnie 

z załącznikiem nr 5;

6) załącznik nr 6 Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6;

1) Zm. i 1669 oraz z 2019 r. poz. 730
2) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałą nr VII/44/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 marca 2019r.; 

Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr : Nr 64/2019 z dnia 28 stycznia 2019r., 71/2019 z dnia 31 stycznia 2019r., 93/2019 
z dnia 28 lutego 2019r., 113/2019 z dnia 8 marca 2019r., 140/2019 z dnia 29 marca 2019r., 153/2019 z dnia 10 kwietnia 
2019r. 159/2019 z dnia 12 kwietnia 2019r.,176/2019 z dnia 24 kwietnia 2019r., 178/2019 z dnia 26 kwietnia 2019r., 
199/2019 z dnia 20 maja 2019r.

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 1



7) załącznik nr 12 Plan wydatków na realizację zadań określonych w art. 403 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska i gospodarki wodnej otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 7;

8) załącznik nr 15 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Słubice 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8;

9) załącznik nr 17 Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 9;

10) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 5 000 000,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy będą przychodu pochodzęce z nadwyżki 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 5 000 000,00 zł.”;

11) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 700 000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 1 076 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 1 076 000,00

0,00 0,00

0,00 1 076 000,00

razem: 0,00 1 076 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 076 000,00

0,00 0,00

3

0950

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 915 000,00

101 446 045,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 065 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 2 478 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 4 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 554 105,00

0,00

1 080 448,00

0,00

1 076 000,00

bieżące 93 946 045,42 95 022 045,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 150 000,00

majątkowe

majątkowe 7 500 000,00 7 500 000,00

4 915 000,00

102 522 045,42

5 065 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/72/2019
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 30 maja 2019 r.

Plan dochodów budżetu.

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 500,00 605 500,00 605 500,00 143 218,00 462 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-39 255,00 -39 255,00 -39 255,00 -255,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 255,00 39 255,00 0,00

755 500,00 566 245,00 566 245,00 142 963,00 423 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 255,00 189 255,00 0,00

755 500,00 605 500,00 605 500,00 143 218,00 462 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-39 255,00 -39 255,00 -39 255,00 -255,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 255,00 39 255,00 0,00

755 500,00 566 245,00 566 245,00 142 963,00 423 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 255,00 189 255,00 0,00

5 186 778,62 2 250 778,62 2 250 778,62 52 231,00 2 198 547,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 936 000,00 2 936 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229 454,79 29 454,79 29 454,79 0,00 29 454,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00

8 416 233,41 2 280 233,41 2 280 233,41 52 231,00 2 228 002,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 136 000,00 6 136 000,00 0,00

710 241,00 701 241,00 701 241,00 28 781,00 672 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 454,79 29 454,79 29 454,79 0,00 29 454,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 695,79 730 695,79 730 695,79 28 781,00 701 914,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00

3 270 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00

4 949 904,00 129 904,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 37 904,00 0,00 0,00 4 820 000,00 4 820 000,00 0,00

-4 860 904,00 -40 904,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -37 904,00 0,00 0,00 -4 820 000,00 -4 820 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

139 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4 868 904,00 48 904,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 37 904,00 0,00 0,00 4 820 000,00 4 820 000,00 0,00

0,00

4 820 000,00

-4 820 000,00

0,00

0,00

4 820 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

PlanNazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Dostarczanie wody
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Handel

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

400

40002

500

50095

600

przed zmianą

zmniejszenie
Transport i łączność

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Drogi wewnetrzne

zwiększenie

po zmianach

Turystyka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

60004

60017

630

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/72/2019
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 30 maja 2019 r.

Plan wydatków budżetu.

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 4



-4 860 904,00 -40 904,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -37 904,00 0,00 0,00 -4 820 000,00 -4 820 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

58 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

8 271 459,00 5 121 459,00 5 120 459,00 1 109 871,00 4 010 588,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 271 459,00 5 121 459,00 5 120 459,00 1 109 871,00 4 010 588,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00

1 419 519,00 1 404 519,00 1 403 519,00 1 084 771,00 318 748,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 519,00 1 389 519,00 1 388 519,00 1 084 771,00 303 748,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

6 850 740,00 3 715 740,00 3 715 740,00 25 100,00 3 690 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 865 740,00 3 730 740,00 3 730 740,00 25 100,00 3 705 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00

562 360,00 452 360,00 432 360,00 0,00 432 360,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 360,00 392 360,00 372 360,00 0,00 372 360,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 872 569,45 10 658 069,45 9 433 093,45 7 709 544,60 1 723 548,85 15 000,00 301 520,00 908 456,00 0,00 0,00 214 500,00 214 500,00 0,00

-40 205,79 -40 205,79 -40 205,79 0,00 -40 205,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 832 363,66 10 617 863,66 9 392 887,66 7 709 544,60 1 683 343,06 15 000,00 301 520,00 908 456,00 0,00 0,00 214 500,00 214 500,00 0,00

8 078 951,65 7 878 951,65 7 854 331,65 6 451 942,00 1 402 389,65 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-40 205,79 -40 205,79 -40 205,79 0,00 -40 205,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 038 745,86 7 838 745,86 7 814 125,86 6 451 942,00 1 362 183,86 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2 630 220,40 905 220,40 882 720,40 654 500,40 228 220,00 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 725 000,00 1 725 000,00 0,00

-1 544 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 540 000,00 -1 540 000,00 0,00

239 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00

1 325 720,40 906 720,40 884 220,40 654 500,40 229 720,00 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00

1 713 020,00 173 020,00 173 020,00 51 200,00 121 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00

-1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 540 000,00 -1 540 000,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

403 020,00 173 020,00 173 020,00 51 200,00 121 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

777 431,40 657 431,40 644 931,40 587 831,40 57 100,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

782 931,40 658 931,40 646 431,40 587 831,40 58 600,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

-310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

-310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

32 579 571,00 25 394 071,00 23 195 670,00 18 303 327,00 4 892 343,00 1 653 361,00 135 040,00 410 000,00 0,00 0,00 7 185 500,00 7 185 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 800,00 618 800,00 618 800,00 0,00 618 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00

33 436 371,00 26 012 871,00 23 814 470,00 18 303 327,00 5 511 143,00 1 653 361,00 135 040,00 410 000,00 0,00 0,00 7 423 500,00 7 423 500,00 0,00

19 224 594,00 12 804 594,00 12 010 194,00 10 562 827,00 1 447 367,00 400 000,00 84 400,00 310 000,00 0,00 0,00 6 420 000,00 6 420 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 800,00 618 800,00 618 800,00 0,00 618 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

19 908 394,00 13 423 394,00 12 628 994,00 10 562 827,00 2 066 167,00 400 000,00 84 400,00 310 000,00 0,00 0,00 6 485 000,00 6 485 000,00 0,00

6 613 650,00 6 130 650,00 5 196 689,00 4 318 625,00 878 064,00 923 361,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

-4 820 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 540 000,00

-1 540 000,00

0,00

0,00

1 540 000,00

-1 540 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757

75702

801

80101

80104 Przedszkola 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

63003

700

70004

70005

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

710

71095

750

75023

754

75412

75416

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Straż gminna (miejska)

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 5



6 703 650,00 6 130 650,00 5 196 689,00 4 318 625,00 878 064,00 923 361,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00

445 160,00 445 160,00 411 290,00 411 290,00 0,00 30 000,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00

528 160,00 445 160,00 411 290,00 411 290,00 0,00 30 000,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00

12 738 629,19 7 912 830,00 7 812 830,00 240 000,00 7 572 830,00 52 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 4 825 799,19 4 825 799,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 055,00 35 055,00 35 055,00 0,00 35 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 773 684,19 7 947 885,00 7 847 885,00 240 000,00 7 607 885,00 52 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 4 825 799,19 4 825 799,19 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 055,00 35 055,00 35 055,00 0,00 35 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 755,00 41 755,00 41 755,00 0,00 41 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 926 045,42 83 569 545,42 60 135 216,45 32 461 971,00 27 673 245,45 5 356 240,00 16 129 728,97 1 448 360,00 0,00 500 000,00 26 356 500,00 26 356 500,00 0,00

-6 873 864,79 -513 864,79 -165 960,79 -255,00 -165 705,79 0,00 0,00 -37 904,00 0,00 -310 000,00 -6 360 000,00 -6 360 000,00 0,00

4 469 864,79 708 609,79 708 609,79 0,00 708 609,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 761 255,00 3 761 255,00 0,00

107 522 045,42 83 764 290,42 60 677 865,45 32 461 716,00 28 216 149,45 5 356 240,00 16 129 728,97 1 410 456,00 0,00 190 000,00 23 757 755,00 23 757 755,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 360 000,00

-6 360 000,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

80150

900

90005

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Przedszkola 

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki razem:

po zmianach

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 6



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

5 406 000,00 - 5 406 000,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 143 000,00 3 645 000,00 4 788 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 094 000,00 - 2 094 000,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

Razem: 8 730 000,00 Razem: 1 145 000,00 Razem: 9 875 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/72/2019
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 30 maja 2019 r.

Plan przychodów budżetu.

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 7



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,00 4 625 000,00 4 625 000,00

Razem: 250 000,00 Razem: 4 625 000,00 Razem: 4 875 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/72/2019
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 30 maja 2019 r.

Plan rozchodów budżetu.

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział

1 2

010

01095

750

75011

751

75101

75109

886,00

0,00

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 874,00

3 874,00

886,00

0,00

84 430,00

0,00

0,00

201 344,00

0,00

201 344,00

252 612,45

201 344,00

252 612,45

0,00

2010

2010

§

3

Nazwa

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 252 612,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Plan ogółem

4 5

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/72/2019
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 30 maja 2019 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami.

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 9



75113

752

75212

852

85203

85215

855

85501

85502

85503

85504

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

474 000,00

Wspieranie rodziny 474 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

640,00

Karta Dużej Rodziny 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 927 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 927 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 8 394 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

2010

2010

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

8 394 000,00

1 148,97

Rodzina 13 874 640,00

1 148,97

0,00

0,00

405 879,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dodatki mieszkaniowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostałe wydatki obronne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

405 879,00

1 200,00

0,00

1 200,00

407 027,97

0,00

1 200,00

0,00

0,00

79 670,00

79 670,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 10



85513

0,00

Ogółem: 14 821 254,42
w tym z tytułu dotacji  i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące razem: 14 821 254,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 79 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 11



wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

252 612,45 252 612,45 4 782,00 247 830,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 252 612,45 252 612,45 4 782,00 247 830,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 344,00 201 344,00 183 434,80 17 909,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 201 344,00 201 344,00 183 434,80 17 909,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 430,00 35 180,00 24 165,00 11 015,00 0,00 49 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 874,00 3 874,00 3 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 886,00 886,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 79 670,00 30 420,00 20 291,00 10 129,00 0,00 49 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 027,97 20,00 0,00 20,00 405 879,00 1 128,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 405 879,00 0,00 0,00 0,00 405 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 148,97 20,00 0,00 20,00 0,00 1 128,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 874 640,00 624 550,00 500 822,00 123 728,00 0,00 13 250 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 394 000,00 125 900,00 106 403,00 19 497,00 0,00 8 268 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesieni
e wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu

inwestycj
e i zakupy
inwestycyj

ne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

201 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Dodatki mieszkaniowe 1 148,97

13 874 640,00

Świadczenie wychowawcze 8 394 000,00

855

PlanNazwa

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 252 612,45

Pozostała działalność 252 612,45

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie 201 344,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

84 430,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1

010

750

751

752

852

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,

3 874,00

886,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 79 670,00

Obrona narodowa 1 200,00

Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

Pomoc społeczna 407 027,97

Ośrodki wsparcia 405 879,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/72/2019
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 30 maja 2019 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami.

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 12



85502 4 927 000,00 403 710,00 381 619,00 22 091,00 0,00 4 523 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 474 000,00 15 300,00 12 800,00 2 500,00 0,00 458 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 821 254,42 1 114 906,45 713 203,80 401 702,65 405 879,00 13 300 468,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 927 000,00

Karta Dużej Rodziny 640,00

Wspieranie rodziny 474 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

79 000,00

Wydatki razem: 14 821 254,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 13



w tym:

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

020 Leśnictwo 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

441 755,00 441 755,00 441 755,00 0,00 441 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

41 755,00 41 755,00 41 755,00 0,00 41 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe zadania związane
z gospodarką odpadami

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 755,00 541 755,00 541 755,00 0,00 541 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

PlanDział

Wydatki razem:

Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/72/2019
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 30 maja 2019 r.

Plan wydatków na realizację zadań określonych w art. 403 ust. 2
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 14



podmiotowe celowe podmiotowe celowe
1 2 3 4 5 6 7 8

7 501 240,00 1 840 000,00 2 762 000,00 1 653 361,00 1 245 879,00

5 356 240,00 1 840 000,00 847 000,00 1 653 361,00 1 015 879,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

75095 Pozostała działalnosć 15 000,00 15 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 10 000,00 10 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 653 361,00 0,00 0,00 1 653 361,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 400 000,00 400 000,00

80104 Przedszkola 923 361,00 923 361,00

80149
Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

300 000,00 300 000,00

80150
Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

30 000,00 30 000,00

OCHRONA ZDROWIA 380 000,00 0,00 20 000,00 0,00 360 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 360 000,00 20 000,00 340 000,00

85195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00

POMOC SPOŁECZNA 420 879,00 0,00 0,00 0,00 420 879,00

85203 Ośrodki wsparcia 405 879,00 405 879,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 15 000,00 15 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 52 000,00 0,00 47 000,00 0,00 5 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 47 000,00 47 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

900

852

851

801

754

750

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Słubice.

Dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

Plan dotacji
ogółem

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Wyszczególnienie

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE, z tego:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/72/2019
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 30 maja 2019 r.

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 15



KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 645 000,00 1 840 000,00 780 000,00 0,00 25 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 980 000,00 1 200 000,00 780 000,00

92116 Biblioteki 640 000,00 640 000,00

92120 Ochrona zabytków 10 000,00 10 000,00

KULTURA FIZYCZNA 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000,00 180 000,00

2 145 000,00 0,00 1 915 000,00 0,00 230 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe 350 000,00 350 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 1 000 000,00

SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

73095 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 230 000,00 230 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 35 000,00

921

600

754

730

DOTACJE NA ZADANIA MAJĄTKOWE, z tego:

921

926

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 16



Plan

189 255,00

189 255,00

39 255,00

150 000,00

6 136 000,00

9 000,00

9 000,00

350 000,00

300 000,00

50 000,00

30 000,00

30 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 497 000,00

40 000,00

200 000,00

25 000,00

12 000,00

30 000,00

100 000,00

50 000,00

0,00

90 000,00

40 000,00

50 000,00

50 000,00

700 000,00

80 000,00Projekt i przebudowa mostu w Rybocicach

Modernizacja drogi ul. Wschodnia w Słubicach

Modernizacja drogi w Rybocicach dz. nr 71 (od nr domu 35 do 40)

Modernizacja dróg gminnych

Modernizacja drogi ul. Złota w Kunowicach

Modernizacja drogi w Drzecinie (od drogi krajowej nr 31 do domu nr 45)

Modernizacja drogi ul. Piłsudskiego i Plac Bohaterów

Modernizacja drogi ul. Reja w Słubicach

Modernizacja drogi ul. Witosa w Słubicach od ul. Konstytucji 3 Maja do Czarnego Kanału

Dokumentacja tech. - sygnalizacja świetlna ul. Konstytucji 3 Maja, Jagiełły, Mieszka I w Słubicach

Fundusz Sołecki - Budowa chodnika w Lisowie

Modernizacja drogi ul. Letnia w Słubicach

Budowa i rozbudowa parkingów miejskich

60014 Drogi publiczne powiatowe

60016 Drogi publiczne gminne

Budowa chodnika przy ul. Obozowej w Słubicach

Modernizacja drogi powiatowej Nowe Biskupice - Rzepin - pomoc dla Powiatu Słubickiego

Środki na projekt skrzyżowania ul. Logistyczna i Transportowa w Słubicach

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Projekt skrzyżowania ul. Wiosenna w Słubicach z drogą wojewódzką nr 137

Rozbudowa monitoringu na dworcu autobusowym

60011 Drogi publiczne krajowe

Środki na dokumentację budowlaną obwodnicy Słubic

500 Handel

Zadaszenie bazaru przy ul. Kopernika w Słubicach - II etap (WPF)

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

50095 Pozostała działalność

Odwodnienie alejek na terenie targowiska miejskiego przy ul. Kopernika w Słubicach

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne.
Wyszczególnienie

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/72/2019
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 30 maja 2019 r.

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 17



30 000,00

3 250 000,00

3 200 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

3 150 000,00

15 000,00

15 000,00

3 135 000,00

250 000,00

2 310 000,00

75 000,00

100 000,00

400 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

214 500,00

200 000,00

200 000,00

14 500,00

14 500,00

419 000,00

25 000,00

25 000,00

230 000,00

230 000,00

0,00

124 000,00

124 000,00

40 000,00

40 000,00

400 000,00

400 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe

75495 Pozostała działalność

Monitoring miasta Słubice

758 Różne rozliczenia

75416 Straż gminna (miejska)

Zakup samochodów dla Straży Miejskiej w Słubicach

Razem za skuteczną transgraniczną ochroną przed skutkami katastrof na terenie woj.Lubus. i Brandenb.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dofinansowanie samochodu ratowniczo-gasniczego dla OSP Golice

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dofinansowanie zakupu quada na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Słubiach

Modernizacja Urzędu Miejskiego w Słubicach

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Modernizacja systemu informatycznego w Zespole Administracyjnym Oświaty

Dotacja dla Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu na Collegium Polonicum w Słubicach

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

73095 Pozostała działalność

710 Działalność usługowa

Budowa alejek wraz z oświetleniem na cmentarzu komunalnym w Słubicach

730 Nauka

71035 Cmentarze

Wieloletni Program Gospodarowania MZG (WPF)

Zwrot kosztów do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa za działkę nr 133 w Kunowicach

Zwrot kosztów do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa za działkę nr 59/1 - ul. Klonowa w Słubicach

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Elewacja budynku SCOP przy ul. Piłsudskiego w Słubicach

Modernizacja budynku socjalnego przy ul. Krótkiej w Słubicach z dofinansowaniem BGK (WPF)

Modernizacja sieci telekomunikacyjnej w ZAMK

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

700 Gospodarka mieszkaniowa

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Projekt funkcjonalno-użytkowy dla inwestycji Wieża Kleista i Dom Bolfrasa

Wieża Kleista i Dom Bolfrasa (etap II)

Budowa ścieżki rowerowej od miejscowości Nowy Lubusz do granicy gminy - etap II

Modernizacja dróg wewnętrzych

630 Turystyka

Projekty drogowe i koncepcje rozwiazań

60017 Drogi wewnetrzne

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 18



400 000,00

7 423 500,00

6 485 000,00

81 000,00

21 000,00

5 020 000,00

30 000,00

310 000,00

65 000,00

100 000,00

50 000,00

40 000,00

620 000,00

148 000,00

573 000,00

20 000,00

30 000,00

80 000,00

70 000,00

47 000,00

110 000,00

140 000,00

20 000,00

20 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

246 500,00

205 000,00

31 000,00

10 500,00

83 000,00

63 000,00

20 000,00

151 500,00

151 500,00

75 000,00

28 000,00

48 500,00

4 825 799,19900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Montaż rolet zewnętrzych w Żłobku Samorządowym "Bajka" w Słubicach

Adaptacja pomieszczeń na pracownię dla dzieci wraz z wyposażeniem w Szkole Podstawowej nr 2

Modernizacja instalacji wodnej w Żłobku Samorządowym "Bajka"

Modernizacja systemu wentylacyjnego w kuchni w Żłobku Samorzadowym "Bajka" w Słubicach

855 Rodzina

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Zakup maszyny do czyszczenia armatury w Przedszkolu Samorządowym nr 2 w Słubicach

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Adaptacja pomieszczeń na pracownię dla dzieci wraz z wyposażeniem w Szkole Podstawowej nr 1

Modernizacja kuchni wraz z wyposażeniem w Przedszkolu Samorządowym nr 3 w Słubicach

Modernizacja windy towarowej w Przedszkolu Samorzadowym nr 1 w Słubicach

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Modernizacja sali gimnastycznej w Przedszkolu Samorzadowym nr 3 w Słubicach

80110 Gimnazja

Modernizacja sal lekcyjnych w Gimnazjum nr 1 w Słubicach

Montaż rolet w Przedszkolu Samorządowym nr 4 w Słubicach

Montaż rolet zewnętrzych w 4 salach dydaktycznych w Przedszkolu Samorządowym nr 3 w Słubicach

Modernizacja łazienek 3-latków w Przedszkolu Samorządowym nr 3 w Słubicach

Modernizacja łazienek w Przedszkolu Samorządowym nr 4 w Słubicach

Modernizacja sal przedszkolnych oraz gabinetów w Przedszkolu Samorzadowym nr 1

Modernizacja instalacji wodnej i hydrantowej w Przedszkolu Samorządowym nr 3 w Słubicach

Modernizacja instalacji wodnej w budynku Przedszkola Samorządowego nr 4 w Słubicach - II etap

Modernizacja instalacji wody zimnej, ciepłej i cyrkulacyjnej w Przedszkolu Samorządowym nr 3

Modernizacja basenu w Przedszkolu Samorządowym nr 4

Projekt budowlany Szkoły Podstawowej w Kunowicach

Wymiana instalacji elektrycznej - II etap w Szkole Podstawowej w Golicach

80104 Przedszkola 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach

Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w Szkole Podstawowej w Kunowicach

Modernizacja toalet w Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach

Ocieplenie ścian budynku w Szkole Podstawowej w Golicach

Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach (WPF)

Modernizacja drogi wjazdu w Szkole Podstawowej nr 3 w Słubicach

Modernizacja instalacji elektrycznej - ostatni epap w Szkole Podstawowej nr 3 w Słubicach

Adaptacja pomieszczeń na pokój nauczycielski w Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach

80101 Szkoły podstawowe

Modernizacja pokrycia dachowego w Szkole podstawowej w Golicach

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 19



40 000,00

40 000,00

130 000,00

100 000,00

30 000,00

4 655 799,19

350 000,00

4 305 799,19

35 000,00

35 000,00

35 000,00

153 200,81

153 200,81

10 000,00

15 000,00

14 700,81

13 500,00

20 000,00

80 000,00

23 757 755,00Razem

Fundusz Sołecki - Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w Pławidle

Modernizacja boiska sportowego w Drzecinie

Przebudowa pomieszczeń na salkę sportową dla osób niepełnosprawnych

Fundusz Sołecki - Modernizacja boiska sportowego w Drzecine

Fundusz Sołecki - Zakup i montaż urzadzeń fitness w Kunowicach

Fundusz Sołecki - Zakup i montaż urządzeń fitness w Golicach

Dotacja inwestycyjna na zakup sprzętu fotograficznego dla SMOK

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup nowych elementów oświetlenia świątecznego

Przebudowa Placu Bohaterów wraz z infrastrukturą towarzyszącą (WPF)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90095 Pozostała działalność

Pr. parku przy Al.Niepodległości, budowa pl.zabaw dla os.niepełnospr.,sprzęt street workout- etap I 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Modernizacja oświetlenia ulicznego

90013 Schroniska dla zwierząt

Rozbudowa schroniska dla zwierząt w Ługach Górzyckich - dokumentacja techniczna

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 20



Uzasadnienie
W przedłożonym projekcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały  Nr III/15/2018 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 

2019 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173)1)  proponuje się:

1) Zmianę w załączniku nr 1 Plan dochodów budżetu poprzez zwiększenie dochodów 

w rozdziale 80101 o kwotę 1 076 000,00 z tytułu naliczonej kary wynikającej z zawartej umowy 

na budowę sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach.

2) Zmianę w załączniku nr 2 Plan wydatków budżetu poprzez:

a) przeniesienie wydatków bieżących w rozdziale 70005 w kwotce 39 255,00 zł związanych 

z utrzymaniem i obsługą targowiska miejskiego przy ul. Kopernika w Słubicach na nowe 

zadanie inwestycyjne pn.: „Odwodnienie alejek na terenie targowiska miejskiego przy 

ul. Kopernika w Słubicach”,

b) zmniejszenie wydatków w rozdziale 60003 o kwotę 4 840 904,00 zł w związku 

z przesunięciem terminu realizacji projektu pn.: „Budowa Wieży Kleista i Dom Bolfrasa (etap II)”,  

dofinansowanego z budżetu Unii Europejskiej na rok przyszły,

c) zmniejszenie wydatków w rozdziale 70004 o kwotę 19 500,00 zł przeznaczonych 

na obsługę administracyjną gospodarki komunalnej,

d) zmniejszenie wydatków w rozdziałach 71095 i 75023 o kwoty 60 000,00 zł i 40 2005,79 zł 

przeznaczonych na wywóz odpadów komunalnych z nieruchomości użyteczności publicznych 

wykorzystując środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które 

nie zostały wykorzystane w poprzednim roku budżetowym,

e) zmniejszenie wydatków w rozdziale 75412 o kwotę 1 540 000,00 zł w związku ze zmianą 

zakresu oraz terminu realizacji projektu pn.: „Razem za skuteczną transgraniczną ochroną 

przed skutkami katastrof na terenie województwa Lubuskiego i Landu Brandenburgi” (zakup 

samochodów ratowniczych) dofinansowanego z budżetu Unii Europejskiej na rok przyszły,

f) zmniejszenie wydatków w rozdziale 75702 o kwotę 310 000,00 zł przeznaczonych na 

obsługę długu gminy Słubice w związku z rezygnacją z zaplanowanego w 2019r. kredytu oraz 

planowaną całkowitą spłatą kredytu udzielonego w dniu 26 sierpnia 2009 r. przez bank PEKAO 

SA,

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałą nr VII/44/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 marca 2019r.; 
Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr : Nr 64/2019 z dnia 28 stycznia 2019r., 71/2019 z dnia 31 stycznia 2019r., 93/2019 
z dnia 28 lutego 2019r., 113/2019 z dnia 8 marca 2019r., 140/2019 z dnia 29 marca 2019r., 153/2019 z dnia 10 kwietnia 
2019r. 159/2019 z dnia 12 kwietnia 2019r.,176/2019 z dnia 24 kwietnia 2019r., 178/2019 z dnia 26 kwietnia 2019r., 
199/2019 z dnia 20 maja 2019r.

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 21



g) zwiększenie wydatków w rozdziale 40002 o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę 

za usługi dostarczenia wody do portu rzecznego w Słubicach,

h) zwiększenie wydatków w rozdziale 60004 o kwotę 29 454,79 zł na wypłatę rekompensaty 

w związku z zawartą umową nr W/202/2017 w zakresie usługi przewozów pasażerskich 

w komunikacji miejskiej,

i) zwiększenie wydatków w rozdziale 60017 o 3 200 000,00 zł na nowe zadanie 

pn.: „Budowa ścieżki rowerowej od miejscowości Nowy Lubusz do granicy gminy”,

j) zwiększenie wydatków w rozdziale 63003 o 50 000,00 zł na opracowanie projektu 

funkcjonalno – użytkowego dla inwestycji Wieża Kleista i Dom Bolfrasa,

k) zwiększenie wydatków w rozdziale z 70004 o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem 

na szkolenia dla nowo zatrudnionych pracowników w Zakładzie Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach,

l) zwiększenie wydatków w rozdziale 70005 o kwotę 15 0000,00 zł z przeznaczeniem 

na wpłaty na fundusz remontowy lokali komunalnych,

m) zwiększenie wydatków  w rozdziale 75412 o kwotę 230 000,00 zł z przeznaczeniem 

na dotację celową związaną z realizacją zadania pn.: „Dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Golice” w ramach porozumienia z Ministrem Spraw 

Wewnętrznych i Administracji oraz Ministrem Rolnictwa,

n) ziększenie wydatków w rozdziale 75416 o kwotę 9 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

samochodów dla Straży Miejskiej w Słubicach oraz na zapłatę za usługi Inspektora Ochrony 

Danych Osobowych zgodnie z ustawą  z dnia 14 grudnia 2018r. o ochronie danych osobowych 

przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości,

o) zwiększenie wydatków w rozdziale 80101 o kwotę 618 800,00 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na zapłatę kary za niewywiązanie się z warunków umowy 

na budowę Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2,

p) zwiększenie wydatków w rozdziale 80101 o kwotę 65 000,00 zł z przeznaczeniem 

na nowe zadanie pn.: „Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w Szkole Podstawowej 

w Kunowicach”,

r) zwiększenie wydatków w rozdziale 80104 o kwotę 90 000,00 zł z przeznaczeniem 

na nowe zadania pn.: „Modernizacja instalacji wody zimnej, ciepłej i cyrkulacyjnej 

w Przedszkolu Samorządowym nr 3 w Słubicach" i „Modernizacja basenu w Przedszkolu 

Samorządowym nr 4 w Słubicach",

s) zwiększenie wydatków w rozdziale 80150 o kwotę 93 000,00 zł z przeznaczeniem 

na nowe zadania pn.: „Adaptacja pomieszczeń na pracownię dla dzieci z orzeczeniem 

o potrzebie kształcenia specjalnego wraz z wyposażeniem w Szkole Podstawowej 

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 22



nr 1 w Słubicach”  oraz „Adaptacja pomieszczeń na pracownię dla dzieci z orzeczeniem 

o potrzebie kształcenia specjalnego wraz z wyposażeniem w Szkole Podstawowej 

nr 2 w Słubicach”,

t) zwiększenie wydatków w rozdziale 90005 o kwotę 35 055,00 zł z przeznaczeniem 

na przygotowanie strategii i nadzór nad klastrem energii.

3) Zmianę w załączniku nr 3 Plan przychodów budżetu poprzez:

a) zmniejszenie przychodów budżetu o kwotę 7 500 000,00 zł w związku z rezygnacją 

z zaciągnięcia w 2019roku nowych kredytów na pokrycie planowanego deficytu budżetu,

b) zwiększenie przychodów budżetu o kwotę 3 645 000,00 zł z tytułu wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych,

c) zwiększenie przychodów budżetu o kwotę 5 000 000,00 zł z tytułu nadwyżki budżetu 

z roku poprzedniego, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych.

4) Zmianę w załączniku nr 3 Plan rozchodów budżetu poprzez zwiększenie rozchodów 

o kwotę 4 625 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytu.

Zaproponowane powyżej zmiany spowodują:

- zwiększenie łącznej planowanej dochodów o 1 076 000,00 zł,

- zmniejszenie łącznej planowanej kwoty wydatków o 2 404 000,00 zł,

- zmniejszenie planowanego deficytu o 3 480 000,00 zł,

- zwiększenie łącznej planowanej kwoty przychodów o 1 145 000,00 zł,

- zwiększenie łącznej planowanej kwoty rozchodów o 4 625 000,00 zł.

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 23



W wyniku planowanych zmian budżetu gminy Słubice na rok 2019 zmienią się podstawowe 

wielkości budżetu oraz planowana kwotę długu w stosunku do pierwotnej uchwały zgodnie 

z poniższą tabelą.

Zmiana w zł Zmiana 
Pozycja

Uchwała 
budżetowa 

Projektowana 
uchwała (3-2) w (%)

1 2 3 4 5
Dochody 100 000 000,00 102 522 045,42 2 522 045,42 2,52
  Dochody bieżące (Db) 92 500 000,00 95 022 045,42 2 522 045,42 2,73
  Dochody majątkowe (Dm) 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00
    w tym: dochody ze sprzedaży majątku (Dsm) 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00
Wydatki 107 500 000,00 107 522 045,42 22 045,42 0,02
  Wydatki bieżące (Wb) 81 280 000,00 83 764 290,42 2 484 290,42 3,06
  Wydatki majątkowe (Wm) 26 220 000,00 23 757 755,00 -2 462 245,00 -9,39
Deficyt/Nadwyżka budżetu -7 500 000,00 -5 000 000,00 2 500 000,00 -33,33
Nadwyżka operacyjna  Db - Wb 11 220 000,00 11 257 755,00 37 755,00 0,34
  Dm - Wm -18 720 000,00 -16 257 755,00 2 462 245,00 -13,15
Nadwyżka z lat ubiegłych i wolne środki, 
o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 (Nws) 0,00 9 788 000,00 9 788 000,00 x
Art.242: (Db-Wb)+(Nws) 11 220 000,00 21 045 755,00 9 825 755,00 87,57
Planowana kwota długu, w tym: 15 830 198,88 3 705 198,88 -12 125 000,00 -76,59
kredyty z lat poprzednich 8 330 138,88 3 705 138,88 -4 625 000,00 -55,52
planowane kredyty w 2019 r. 7 500 000,00 0,00 -7 500 000,00 -100,00
inne 60,00 60,00 0,00 0,00

Id: CA4DDD4A-506E-4339-81ED-47DD98CB8213. Uchwalony Strona 24




